Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 23. - 24.3.2024

Wettkampf 28
24.03.2024 - 15:03

Frauen, 100m Schmetterling

Jahrgang 2014 und alter
Protokoll

Punkte: FINA 2024

TSV Katzwang
Dresdner SC 1898

SSV Freiberg

BSV - Bezirk Oberfranken
SSV Leutzsch

Dresdner SC 1898

Neptun 08 Finsterwalde e.V.

HSV Wernigerode 2002
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

Dresdner Delphine e.V.
BSV - Bezirk Oberfranken

Rang Jg.
Jahrgang 2014
1. Deborah Fellner 14
2. Pia Muller 14
Jahrgang 2013
1. Hannah Kirchhiibel 13
2. Sophie Rettlinger 13
3. Sonja Riemer 13
4. Kim Sophie Franke 13
5. Fabienne Bauer 13
Jahrgang 2012
1. Lotte Schupp 12
2. Linnea Denner 12
3. Lotta-Elin Wunderlich 12
4. Ingrid Lampke 12
5. Liesbeth Sauer 12
6. Mia Heider 12
7. Josefine Miiller
8. Mathilda von Bonin
9. Heidi Hanel
10. Dana Seidel
11. Greta Sachse
Jahrgang 2011

1. Alice Hennig
2. Mila Mauermann
3. Meggy Messel
4. Eva Woitag

5. Maike Winkler

6. Ninett Schénberg
7

8

9

Hannah Victoria Burger

Sofia-Marie Hinz

Danielle-Sophie Nicolai

10. Arina Dyka
11. Marleen Forner
12. Leonie Emmrich

13. Zuzanna Zofia Kowaluk

14. Hanna Kiss
15. Lea-Sophie Maihold
16. Olivia Lang
17. Marie Kruse
18. Julia Richter
disq. Nele Fichtner

12 SSV Freiberg

12 Dresdner SC 1898
12 Dresdner SC 1898
12 Dresdner SC 1898
12 Dresdner SC 1898

11 SV Halle / Saale
11 SWV TuR Dresden
11 TSV Katzwang

11  SC Magdeburg

11  Dresdner SC 1898
11  SSG Leipzig e.V.
11  Dresdner SC 1898

11  SSV Bad Salzungen
11  SC Chemnitz von 1892

11 SV Automation e.V
11  SC DHfK Leipzig
11  SSV Freiberg

11  BSV - Bezirk Oberfranken

11  Dresdner SC 1898

11  USV TU Dresden e.V.
11  BSV - Bezirk Oberfranken

11 Dresdner SC 1898
11 Dresdner SC 1898
11  Dresdner SC 1898

Zeit Pkt.
1:27.63 253
1:36.90 187
1:.2755 254
1:35.05 198
1:36.79 188
1:41.27 164
1:49.60 129
1:13.64 427
1:14.95 405
1:16.46 382
1:.20.52 327
1:.22.10 308
1:.27.00 259
1:30.65 229
1:32.33 216
1:32.83 213
1:37.00 187
1:.56.04 109
1.06.69 575
1.08.04 542
1:08.79 524
1:08.83 523
1:.12.82 442
1:13.23 434
1.14.25 417
1:14.86 407
1:16.89 375
1:18.23 356
1:22.66 302
1:2352 293
1:2757 254
1:29.76 236
1:30.24 232
1:33.06 211
1:41.16 164
1:47.76 136

- ... hat die Arme wahrend der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig bewegt (Zeit: 15:06)
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Splash Meet Manager, 11.79183
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Registered to Dresdner SC 1898
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Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 23. - 24.3.2024

Wettkampf 28, Frauen, 100m Schmetterling

Jahrgang 2010

1. Lisa Barth
2. Jennifer Herfert

3. Lilli Werner

4. Litonya Evangeline M&bius
5. Sophia Biscop

6. Isabel Sonntag

7. Siiri Kuntze

8. Tjara Charleen BIl

9. Fiona Froschke

10. Gracia Nia Zimmermann
11. Magdalena Kalb

12. Leana Jingling

13. Alina Lotar

14. Mariia Vinnyk

Jahrgange 2008 - 2009

Helena Gode
Anouk Walther
Annika Zische
Lisa Neukamm
Ida Pfeuffer
Marie Strasilla
Charlotte Krieger
Clara Schneider
Elena Packenius
Milena Franz
Luka Muskat
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Jahrgénge 2006 - 2007

=

Leni von Bonin
Lux-Sophie Staudinger
Juliane Heinze

Marie Elisabeth Selle
Anna Schwod

Fenja Junge

Helena Jingling
Sandra Beinrucker
Lenya Marie Kurtz
Samira Hoffmann

CONOOA~WN
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Jahrgang 2005 und alter

Toska Helene Hartung
Sina Wappenschmidt
Kathy Kosowski
Clara Jaeckel

Elisa Nerli

Marlene Ziillich

Sarah RoRler
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Splash Meet Manager, 11.79183

KONRAD UND JOBST Lk\A
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KRAUSE ¢

SC Magdeburg

SC Magdeburg

SC Magdeburg

WSG Jena-Lobeda e.V.
SSV Freiberg

SSG Leipzig e.V.

DLRG - Weimar e.V.
Dresdner Delphine e.V.
Neptun 08 Finsterwalde e.V.
DLRG Oder-Spree

BSV - Bezirk Oberfranken
Neptun 08 Finsterwalde e.V.
BSV - Bezirk Oberfranken
RST

Dresdner SC 1898

SV Halle / Saale

Dresdner SC 1898

BSV - Bezirk Oberfranken
TSV Katzwang

Erfurter SSC

Potsdamer SV im OSC Potsdam
Neptun 08 Finsterwalde e.V.
Dresdner SC 1898

SG Nordoberpfalz

BSV - Bezirk Oberfranken

Dresdner SC 1898

SV Augsburg 1911

SV Halle / Saale

SC Poseidon Radebeul
Schwimmclub Schwandorf
SC DHfK Leipzig

Neptun 08 Finsterwalde e.V.
SG Nordoberpfalz

SV Nordhausen 90 e.V.
Neptun 08 Finsterwalde e.V.

SC DHfK Leipzig

TSV Hohenbrunn-Riemerl.
BSV - Bezirk Oberfranken
BSV - Bezirk Oberfranken
USV TU Dresden e.V.

SG Nordoberpfalz
Dresdner SC 1898

JFrierT  DRESDNER (@)

Registered to Dresdner SC 1898

SC 1898 [RAEEETI

1:07.90 545
1:08.49 531
1:1338 432
1:14.49 413
1:14.69 409
1:1538 398
1:1629 384
1:23.84 289
1:2415 286
1:2597 268
1:2831 247
1:41.40 163
1:4154 163
1:47.90 135
1:04.38 639
1:0851 531
1:0937 511
1:1232 451
1:1337 432
1:1380 424
1:14.89 406
1:1831 355
1:19.77 336
1:2248 304
1:2426 285
1:0417 646
1:06.69 575
1:06.74 574
1:08.41 533
1:12.02 457
1:12.76 443
1:1500 404
1:20.86 323
1:21.79 312
1:21.94 310
1:0846 532
1:1017 494
1:1036 490
1:1318 435
1:1646 382
1:1902 346
1:2587 269
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